Politiker till utldn! Den 14 september kan du l&na flera av ledaméterna i SDN Ostra Géteborg. Foto: Viktoria Fimmerstad
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Lana en politiker pa Bergsjons bibliotek

Nu far boende i Ostra Géteborg mojlighet att boka ett enskilt méte med en
eller flera av stadsdelens folkvalda. De 14 september finns Peter Mattiasson,
Ewa Jablonska, Stina Sewén och ytterligare sex politiker fran
stadsdelsnamnden i Ostra Géteborg till utldning pa Bergsjons bibliotek.
Lanetiden ar 20 minuter, dar den som bokar sjalv satter agendan for vad
samtalet ska handla om.

Syftet med satsningen Ldna en politiker ar att ge boende i stadsdelen
mojlighet att i lugn och ro fa tala med en representant fran
stadsdelsndmnden om hur Ostra Goteborg kan utvecklas, ge forslag pa saker



som kan goras annorlunda eller helt enkelt bara prata lite. Idag kan invanarna
komma till ett 6ppet formote eller att ta direktkontakt med sin politiker i
olika sammanhang och pa olika satt. Med Ldna en politiker skapas ytterligare
ett forum for invanare och politiker att motas.

- Jag tycker att invanarna ska lana en politiker for att det ar ett satt att vara
med att paverka sin vardag. For att vi politiker ska kunna ta bra beslut
behover vi fa ta del av manga och olika personers tankar, erfarenheter och
perspektiv. Det ar ett satt att skapa forutsattningar for demokrati, att samtala,
vi vill lyssna, sager Stina Sewen (Fi), som ar 2:e vice ordférande i namnden.

Den har gangen kan boende i stadsdelen "lana” bade ordforande, 1:e och 2:e
vice ordforande.
Vad tror de att invanare kommer att vilja prata om?

- Just nu ar det nog busskorten och den gangproblematik som finns i
omradet, tror Peter Mattiasson (M), som ar ordforande. Jag gissar att aven
kulturhuset i Bergsjon kan komma upp, manga undrar nog nar det ska vara
fardigt.

- Jag tror att invanarna kommer att vilja prata om trygghet, kulturhuset,
besparingar, budget med mera. Det ar svart att veta vad andra tycker om
saker och ting och darfor ar det bra att lyssna, sager Ewa Jablonska (L), 1:e
vice ordforande.

Det forsta lanetillfillet av flera

Den 14 september gar det att lana inte mindre an nio politiker, fran sju olika
partier. Samtalen sker inne pa Bergsjons bibliotek, som ar 6ppet i samband
med Tellusfestivalen. De invanare som inte har mojlighet att komma da
behover inte misstrosta. Nasta tillfalle ar i november, da det gar att lana en
politiker inne pa Kortedala Forum vid Kortedala torg.

Forst till kvarn

et basta sattet att forsakra sig om en plats ar att forboka. Men om andan
faller pa gar det ocksa bra att komma in pa biblioteket den 14 september och
se om det finns en lucka. Totalt finns det atta olika pass att valja mellan
under tiden 12-16.



Forbokning gors pa:
Telefon 031-365 30 24
E-post: lanapolitiker@ostra.goteborg.se

Eller over disk pa Bergsjons bibliotek, med hjalp av personalen. Tolkhjalp
ordnas vid behov.

FAKTA

Den 14 september, i samband med den arliga Tellusfestivalen, kan boende i
Ostra Goteborg boka ett enskilt mote med en politiker som sitter i
stadsdelsnamnden for ett samtal. Samtalen genomfors pa Bergsjons bibliotek

och lanetiden ar 20 minuter. Det finns atta pass att valja mellan under tiden
12-16.

Foljande politiker gar att lana den 14 september:
Peter Mattiasson (M), ordférande

Ewa Jablonska (L), 1:e vice ordférande

Stina Sewén (Fi), 2:e vice ordférande

Anneli Eriksson (S)

Willy Kiela (S)

Karl Johan Nordensten (MP)

Christer Oxien (D)

Cengiz Savran (M)

Frida Tanghag (V)

KONTAKT

Har du fragor till politikerna?

Peter Mattiasson, tel 070-757 95 12
Ewa Jablonska, tel 072-539 63 99
Stina Sewén, tel 031-365 40 22

Har du praktiska fragor om arrangemanget, exempelvis tid och plats?
Yvonne Lind, kommunikator, telefon 031-365-30 11


https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

Kontaktpersoner
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Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsforvaltningen - presskontakt
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48

073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89
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Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730-373913

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i | E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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